de, canonicam advertam subisse sententiam, ad tunc ordinationis veniamus initia. Absentibus filiis nostris diaconis ⁱ Anatolio atque Stephano, a nobis postulasti, ut ad tempus pro implendo officio, absentium loco diaconum te interim faceremus. Quod ideo tibi ad præsens speranti concessimus, quia ante ordinationem tuam cautionem nobis propria voluntate legeris emisisse, quam et testibus roborasti, et tactis Evangelii sacramenta corporaliter præstidisti, ut quicquid tibi a nobis pro ecclesiastica utilitate fuisset injunctum, fideliter et sine aliqua fraude compleres, officium vero locumque diaconi ^j sine aliquo vitio, sine aliqua superbia, sine aliquo neglectum, donec reverterentur diaconi memorati, aut quanto te ^k tempore in levitatem voluissent ordinatione ^l ministrare cum omni humilitate et studio sine neglectu modis omnibus impleturum: in eadem cautione rursus adiciens, quod si de his omnibus quæ cum sacramento, tactis corporaliter Evangelii, promissisti, aliquid minus impleres, tunc a sancta communione esse suspensus: ita ut si a die excessus tui intra annum poenitentiam noluisses coha submittere, tu tibi anathema manu propria scribendo dixisti. Tunc ergo ad præsens factus es sub ea quam sperabas et pollicitus fueras conditione diaconus. Postea vero ut a nobis ad Dalmatarum patrimonium mittereris, summis precibus postulasti. Quod nos secuti, quia talem feceras cautionem, animo libenti concessimus. Quia dum in Salonitanam urbem ^m pro ordinatione patrimonii advenisses, quantum ad nos postea est plurimorum relatione perductum, illicitis te et a sede apostolica prohibitis ordinationibus miscuisti, et quos Honorius, tunc prædictæ civitatis episcopus, contra consuetudinem Romanæ vel sanctæ Ecclesiæ, sedis apostolicæ constituta sacris ordinibus applicaverat ⁿ, non solum prohibere penitus voluisti, sed nec nobis ex hac causa vel scripto referre, vel quando ^o Thessalonicæ nobis occurreras, memor conscientie tuæ, ne verbo quidem suggerere voluisti, et cum illis, tanquam cum legitimo et rationabili ordine tactis, cupiditatis spiritu acquievisisti procedere, et eorum socios res communionis venalitate reperiit. Iterum Thessalonica ^p ad Dalmatias patrimonii regendi causa remissus es, ex qua provincia frequentiter auctoritate monuimus, ut non ante discederes, nisi omnes secundum pollicitationem tuam tam de Dalmatarum patrimonio quam de Prædictæ colligeres pensiones.

D Sed in omnia prætermittens, ad Constantinopolitanam urbem pro solo faciendo venire scandalo festinasti, quantum et sequens exitus declaravit. Re legens tamen constituti nostri seriem, quam de præ-